JOKO
Bateria bidetowa z korkiem
automatycznym

Kod produktu: BOJ_031M
EAN: 5908212034903
Kolor: chrom

Gwarancja [lata]: 2
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Cena Netto: 153,66 zt
Cena Brutto: 189,00 zt

Bateria
Wuykonczenie
Rodzaj baterii

Spos6b montazu
Grupa akustyczna [db]

Gtowica do baterii
Rozmiar gtowicy ceramicznej

Wylewka
Zasieg wylewki bateryjnej [mm]

Aerator
Rozmiar aeratora

Wezyk przytaczeniowy
Dtugo$¢ [mm]

Gwint od instalacji

Gwint przytacza

Korek
Rodzaj

Wyrozniki:

e deante

chrom
jednouchwytowa,
mieszaczowa
stojacy

[ (x <20)

40 mm
107
M22

350
3/8"
M10

automatyczny

* W ofercie preparat do czyszczenia armatury we wszystkich

kolorach
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